Et fup hoc pred' Francifcus & Johannes petunt Jicene ad re ... 
plicand' ad placitum pred' pred' W. Pitt hie ufq; ad l'x' Cur' 
dicH Dom' Regis ToItt' Civit' pred' bie in Guihald' pred' coram 
prefat' tam vieecom" Com' pred' quam ballivis pred'Major" & 
Communitat' ejufdem Civit' fecundum confuetudinem Civit' ilP 
fcilicet die lune quarto die J ulii l'x' futur' tenend', Et eis con ... 
ceditur idem dies datus en partibus pred' bie, &c. Ad quam 
quidem prox' Cur" dill:i Domini Regis ToUr Civif pred' in 
Guihald' pred' coram prefaf tam Vic Com' Civit' pred' quam 
ha11ivis pred' Major' & Communitat' ejufdem Civit' fecundum 
confuetudinem Civie pred' pred' die lune quarto die )ulii An. 
decimo fexto fupradj[to tent' yen' tarn pred' Francifcus & Jo. 
l1annes quam pred' WiJiu5 .r Attorn' fuos pred', Et fuper hoc 
iidem Francifcus & Johannes dicunt quod ipfi .r aliqua prealJe
gat ab all:ione fua pred' habend' precIudi non debent quia di
cunt quod non habetur aliquod tale Recordu' de recuperatione 
debiti pred' & dampnorum pred' verfus prefat defend' WHIm 
l'ut pred' Wiltus J? refponfionem fuam pred' fuperius fupporu, 
Et hoc parati funt verificare unde petuot Judicium & debitum 
fuum pred' fibi adjudicari, &c. 

Et fUF hoe pred' Wiltus petit licene ad rejungeod ad pred' 
placitum pred' Francifci & Johannis hie ufq; ad J'x' Cur' ditti 
Dom' Regis TaU\:' Civir pred' hie in Guihald' pred' coram pre
fat' tam viceeom' Com' Civir pred' quam ballivis pred' Major' 
& Communitat' e;ufdem Civit' fecundum confuetudinem Civir 
pred' die Mercurii fexto die Julii prox' futul' tenend. Et ei 
conceditur, &c. Idem dies datlls eft partib' pred' hie, &c. Ad 
quam quidem proximam Cur diCti Domini Regis Tolfi' Civir 
pred' hie in Gllibald' pred' coram. prefat' tam Vic Com' Civic 
pred' qnam ballivis pred' Major' & Communitat' ejufdem Civir 
fecundum confuetudinem Civil: pred' pred' die Mercurii fexto 
die Julii Anno fex[Q decimo fupradiCto tent veru tam pred' Fran
circus & Johannes quam pred' Wilius .r Attorn' fuos pred. Et 
fup hoc idem Winus ut prius dicit quod habetur tale Recordu' 
recuperation' debiti & dampni pred' verfus ipfu' defendentem 
quale idem Wilius fupius placitando allegavit cFut .r Recordum 

inde 
2 

Mich. 19 Car. II. Regis. 

inde refideru in Cur Domini Regis nunc corath ipfo Rege aptid 
WeftffiY de Termino Sanae Trinitatis Anno Regrii ditti Oomini 
Regis nunc dedmo fexto plertius liquet & apparet fed quia Re
'cordum de recuperatione pred' refideru in Cur' Domini Regis 
apud vVefl:m pred' in Cur' hie nunc j"udidaliter haberi vel pre
ferri non potefr idem Wil1us petit Judicium fi Cut' nunc hiC 
de & fup premiffis ulterius procedere velit, &c. Et Cuper hoc 
diCtum ell: .}? Cur' hie pfat Wino quod habeat hie ad prox' Cur> 
diai Domini Regis rolft' Civir pd' hie in Guihald' Civir pred' 
coram tam Vic Com' Civit' pred' quam ballivis pred' Major' & 
Communitar' Civir pred' (ecundum confuecudinem Civit' pred' 
die lune fexto dedmo die Decembtis ,rx' futl1r~ tenend' Recol'dU) 
pd' .r pred' Wil1m fuperius placitat' fub fuo periculo l~eni dies 
datus eft partibus pred' bie, Ante quem diem fcilitet vicefimo 
nono die Septembris Anno Regni ditl:i Domini Regis nunc fex
to dedmo fupradiCto pred' JOhannes Broadway & Richardus 
Streamer ab officiis fuis pd' tam Vic Cow Civir pred' quam bal
livorum pred' Major' & Communitat' ejufdem Civit' fecund u ttl 
confuetudinem Civit pd' debito modo arnot & exonerat fuerunt~ 
Et qU'idam Johannes Knight & RaduJphl1s OJitfe tam in pd' Of
fi3 Vic Com' Civir pred' quam in Offic ballivorum Major' & 
Communitat ejufde Civir in loco pred' johahnis Broadway & 
Richardi Streamer fecundum confuetudinem Civir pred' debita 
modo dedi admiffi & jl1rati fuemnr Ad quam Cur' difri Dom' 
Regis ToW:' Civit' pred' hie in GuihaJda ejl1fdem Civir coram 
prefar tam Vic Com Civir pred' quam ballivis pred' Major' 
& Communitar e;ufdem Civir fecundum confuetudinem Ci
vit' pred' pred'die lune fexto decimo die Decembris Anno fex
to decimo fupraditl:o tent vew tam pred' Francifcus & Johan
nes quam pred' WilillS per Attorru fuos pi-ed'. Et Recordum 
pred' modo hk non babetllr, Et fuper hoc ex af{enfll pred' 
Frctncifci & Johannis dies ulterius datus en per Cur' hic pfato 
Wino quod habeat hie ad Cur' diai Domini Regis Toln' CiviE 
pred' hic in Guihalda Civil: pred' coram prefat ram Vic Com' 
Civit" pred' quam balIivis pred'Major' & Comnlunitat ejuC
dem Civit fecundum cortfuetudirtem Civit' pred' die veneris 
quinto decimo die Decembris ;px' futur' tenendam Recordum 
pd' p ipfurll ut pfettur placitat' fub fuo .l?icul0 Idem dies datos 
eft partibus pd' hie, &e. Ante quem diem fdlitet vicefimo nono 
die Septernbris Anno Regni diai Domini Regis nunc decimb 
feptimo pred' Johannes Knight